Об установлении ограничений во дворе жителя села Камысты Жетиаральского
сельского округа Тарбагатайского района С.Камитжанова

Утративший силу
Решение акима Жетиаральского сельского округа Тарбагатайского района
Восточно-Казахстанской области от 24 декабря 2024 года № 13. Утратило силу
решением акима Жетиаральского сельского округа Тарбагатайского района
Восточно-Казахстанской области от 4 марта 2025 года № 3
      Сноска. Утратило силу решением акима Жетиаральского сельского округа
Тарбагатайского района Восточно-Казахстанской области от 04.03.2025  (№ 3
вводится в действие после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 35 Закона Республики Казахстан "О пунктом 2
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" и подпунктом 3)  Закона Республики Казахстан "О ветеринарии" и статьи 10-1
на основании представления руководителя государственного учреждения "
Тарбагатайская районная территориальная инспекция Комитета ветеринарного
контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" от
24 декабря 2024 года № 249 аким Жетиаральского сельского округа РЕШИЛ:
      1.В связи с выявлением заболевания бешенства у 1(одной) головы крупного
рогатого скота жителя села Камысты Жетиаральского сельского округа
Тарбагатайского района С.Камитжанова, необходимо принять меры по
ограничению распространения заболевания бешенства во дворе С.Камитжанова
расположенного в селе Камысты Жетиаральского сельского округа.
      2.Рекомендовать руководителю государственного учреждения "
Тарбагатайская районная территориальная инспекция Комитета ветеринарного
контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан"
организацию и проведение соответствующих мероприятий.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Жетиаралького сельского округа С. Кажиекберов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан